
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO KVZČ.08/VZ/2019 ^

,Výměna výplní otvorů na objektu čp. 41 Jile

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Název:
Sídlo:
Zastoupené ve věcech smluvních:

Zastoupené ve věcech technických:

IČ:
DIČ:

Tel:
E-mail:
ID datové schránky:
Bankovní ústav:
Číslo bankovního účtu:

na straně jedné jako objednatel
(dále jen "objednatel")

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 Ol Jilemn.ce

Mgr Vladimír Richter, starosta
- bytový manažer SBD S

e-mail:

00275808
CZ00275808

g2nbdtx

STAV ZEMAN s.r.O-
Roháčova 145/14,130 00 Praha 3
Zdeněk Zeman, jednatel
Zdeněk Zeman, jednatel

28270061
CZ28270061

ípu39tz

Název:

Sídlo:
Zastoupené ve věcech smluvních:
Zastoupené ve věcech technických:

IČ:

DIČ:
Tel:
E-mail:
ID datové schránky:
Bankovní ústav:
Číslo bankovního účtu:

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jen "zhotovitel")

■ , dne 03 U 20!9 JLToTZČt. 08/VZ/2019, kterou se ~, zavaza, pro

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je zména term.nu pro dokončen, d.la.

Předmět dodatku

1 Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy.

2 Článek IV. Doba a místo plnění, odstavec 1. ve zněni:

■f této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu:
Dílo, které je předmětem plněni

zahájení plnění:
ukončení plnění:

01.04.2020
nejpozději do 30.06.2020



se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu:

zahájení plnění:
ukončení plnění:

01.04.2020
nejpozději do 09.10.2020

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž má každý platnost a závaznost originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na

základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako

informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí

s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn objednatelem

v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn

protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením RM č. 29/20

dne 08.04.2020.

VJilemnici dne:

Objednatel:

08. 04. 2020

Zhotovitel

HfiOd „JH.i-i.loLodne:

Mgr. Vladimír Richter
starosta města Jilemnice

Zdeněk Zertfan

jednatel STAV 2£MAN s.r.o.


